
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2021. gada 8. novembra 
LFF VALDES SĒDES Nr. 27/2021 protokola izraksts 
  



Latvijas Futbola federācijas (LFF)  
Valdes sēdes Nr. 27/2021 protokols 
     

2021. gada 8. novembris, plkst. 15:00 (attālinātajā režīmā, izmantojot Zoom videokonferences 
platformu). 
  

Piedalās LFF valdes locekļi: V. Ļašenko, S. Kovaļovs, O. Pulks, E. Latkovskis, N. Mackevičs, J. Engelis, A. 
Rozītis, A. Kučinska, V. Mihaļčuka. 
Protokolē: A. Uldriķis 
Sēdi vada: V. Ļašenko, LFF prezidents 
Uzaicinātā persona: E. Pukinsks, LFF ģenerālsekretārs 
 
Sēdes atklāšana 
V. Ļašenko atklāj sēdi, secinot, ka sēdē piedalās deviņi LFF valdes locekļi, kas veido kvorumu. [..] 
 
Lēmums Nr. 1/27/2021 
Valde nolēma apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 
 

1. Par LFF ģenerālsekretāra apstiprināšanu (60 min.) 
 

V. Ļašenko, 
E. Pukinsks, A. Gaidels 

2. Par FSA programmas nolikumu (30 min.) Ņ. Travkina 

3. Par LFF Stratēģiskās padomes vadītāju un nolikumu (30 min.) V. Ļašenko, E. Pukinsks 

4. Dažādi (30 min.) 
4.1. Par FS “Metta” vēstuli 
4.2. Nākamā LFF valdes sēde, norises laiks, datums un vieta. 

V. Ļašenko 

 
V. Ļašenko, S. Kovaļovs, O. Pulks, E. Latkovskis, N. Mackevičs, J. Engelis, A. Rozītis, V. Mihaļčuka – par, 
A. Kučinska – atturas. 
 
Darba kārtības jautājums Nr.1 

1. Par LFF ģenerālsekretāra apstiprināšanu (60 min.) 
 

V. Ļašenko, 
E. Pukinsks, A. Gaidels 

 
Lēmums Nr. 2/27/2021 
Valde nolēma sākot ar šī gada 1. decembri, iecelt Arturu Gaidelu par LFF ģenerālsekretāru, kā arī uzticēt 
LFF prezidentam V. Ļašenko un LFF viceprezidentiem Sergejam Kovaļovam un Olafam Pulkam parakstīt 
darba līgumu ar viņu. 
V. Ļašenko, S. Kovaļovs, O. Pulks, E. Latkovskis, N. Mackevičs, J. Engelis, A. Rozītis – par, A. Kučinska, V. 
Mihaļčuka – atturas. 
 
Darba kārtības jautājums Nr.2 

2. Par FSA programmas nolikumu (30 min.) Ņ. Travkina 

 
Lēmums Nr. 3/27/2021 



Valde nolēma apstiprināt LFF Futbola sociālās atbildības iniciatīvu atbalsta programmas nolikumu 2022. 
gadam. 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi. 
 
Darba kārtības jautājums Nr.3 

3. Par LFF Stratēģiskās padomes vadītāju un nolikumu (30 min.) V. Ļašenko, E. Pukinsks 

 
Lēmums Nr. 4/27/2021  
Valde nolēma uzdot līdz šā gada 15. decembrim LFF administrācijai sagatavot stratēģisko funkciju 
realizēšanas plānu. 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi. 
 
Darba kārtības jautājums Nr.4 

4. Dažādi (30 min.) 
4.1. Par FS “Metta” vēstuli 
4.2. Nākamā LFF valdes sēde, norises laiks, datums un vieta. 

V. Ļašenko 

 
4.1. Par FS “Metta” vēstuli 
 
Lēmums Nr. 5/27/2021 
Valde nolēma pieņemt zināšanai infomāciju par Latvijas U17 izlases darbu, kā arī pēc 2021. gada sezonas 
beigām uzaicināt visu Latvijas izlašu galvenos trenerus sniegt atskaiti par darbu. 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi. 
 
4.2. Nākamā LFF valdes sēde, norises laiks, datums un vieta 
 
Lēmums Nr. 6/27/2021 
Valde nolēma nākamo LFF valdes sēdi noturēt 2021. gada 1. decembrī pulksten 14:00 attālinātajā režīmā.  
Lēmums pieņemts vienbalsīgi. 
 
Valdes sēde tiek slēgta plkst. 17:45. 
 
LFF prezidents V. Ļašenko ______________________ 
 
 
LFF viceprezidents O. Pulks _____________________ 
 
 
LFF viceprezidents S. Kovaļovs ___________________ 


